
 

 

UCHWAŁA NR 52/XX/2012 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 3/2009 Rady Gminy w Łącku z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Zespół Świetlic Środowiskowych w Łącku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami). Rada Gminy Łącko uchwala 

co następuje :  

§ 1. W statucie Zespołu Świetlic Środowiskowych w Łącku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 3/2009 

Rady Gminy w Łącku z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod 

nazwą Zespół Świetlic Środowiskowych w Łącku wprowadza się następujące zmiany: W § 5 pkt. 1 dodaje się 
lit. „d” w brzmieniu  

d) Świetlica środowiskowa w Brzynie 183  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4315


		2012-09-06T13:13:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




